关于组织参加“美丽中国”第六届

全国版图知识竞赛的通知
关于组织参加“美丽中国” 第六届全国版图知识竞赛的通知 各市州自然资源和规划局，厅机关各处室局，厅直属各单位： 根据自然资源部办公厅《关于举办“美丽中国”第六届 全国版图知识竞赛的通知》（自然资办函〔2024〕1748 号） 要求，依据教育部办公厅《关于公布 2022—2025 学年面向中小学生的全国性竞赛活动的通知》（教监管厅函〔2022〕 13 号）、自然资源部宣教中心《关于组织开展 2024—2025 学年全国版图知识竞赛（中小学组）的通知》，为进一步普 及国家版图知识，提高全民国家版图意识，强化公众爱国主 义教育，激发全省“知我国家版图、爱我美丽中国、建我幸 福湖湘”的良好氛围，经研究，决定在全省范围内广泛组织 发动中小学生和社会公众参加“美丽中国”第六届全国版图 知识竞赛。现将《湖南省组织参加“美丽中国”第六届全国 版图知识竞赛实施方案》印发给你们，请遵照执行。 附件：1.湖南省组织参加“美丽中国”第六届全国版图 知识竞赛实施方案 2.自然资源部办公厅关于举办“美丽中国”第六 届全国版图知识竞赛的通知 3.全国版图知识竞赛（中小学组）国家版图知识 竞赛线上答题参赛指南 湖南省自然资源厅办公室

2025 年 1月27日

1